
  

ZARZĄDZENIE NR 84/2025 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 12 Uchwały Nr VII/46/2024 Rady Gminy Wąsosz z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 795,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 3.795,15 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 34.898.542,05 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 22.747.930,71 zł. 

- majątkowe w wysokości - 12.150.611,34 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 37.797.376,05 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 20.100.890,65 zł. 

- majątkowe w wysokości - 17.696.485,40 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Tomasz Krukowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1086



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 500,00 795,15 5 295,15 

 85295  Pozostała działalność 4 500,00 795,15 5 295,15 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 500,00 795,15 5 295,15 

Razem:    4 500,00 795,15 5 295,15 

dochody ogółem:                                      34 898 542,05 

bieżące w tym                                               22 747 930,71 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          196 488,79 

dochody majątkowe w tym:                                12 150 611,34 

śrdoki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            7 082 633,60 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        12 150 611,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1086



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 476 578,00 0,00 3 476 578,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem:    18 000,00 0,00 18 000,00 

       

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 500,00 795,15 5 295,15 

 85295  Pozostała działalność 4 500,00 795,15 5 295,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 795,15 5 295,15 

Razem:    4 500,00 795,15 5 295,15 

wydatki ogółem                                                                                            37 797 376,05 

wydatki bieżące w tym:                                                                               20 100 890,65 

wydatki jednostek budżetowych                                                                       15 957 975,15 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            11 406 228,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         4 551 747,15 

dotacje na zadania bieżące                                                                                1 533 411,00 

świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           2 249 406,00 

wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        270 098,50 

wydatki na obsługę długu                                                                                    90 000,00 

wydatki majątkowe w tym:                                                                              17 696 485,40 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       6 007 045,66 

inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     17 696 485,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1086



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

DOCHODY: 

- dokonano zwiększenia w planie dochodów zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.27.2025.DD w celu zabezpieczenia gminom środków na realizację zadania polegającego  

na zapewnieniu utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego, a także sporządzaniu 

sprawozdawczości i przekazywaniu jej właściwemu wojewodzie, w formie dokumentu elektronicznego, 

z zastosowaniem systemu teleinformatycznego. 

WYDATKI: 

- dokonano zwiększenia w planie wydatków zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego 

nr FB-II.3111.27.2025.DD w celu zabezpieczenia gminom środków na realizację zadania polegającego  

na zapewnieniu utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego, a także sporządzaniu 

sprawozdawczości i przekazywaniu jej właściwemu wojewodzie, w formie dokumentu elektronicznego, 

z zastosowaniem systemu teleinformatycznego. Środki są przeznaczone na opłacenie licencji za program. 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 

działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1086


		2025-02-24T13:58:37+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




